令和５年６月 28日

保護者のみなさま

上越市立城東中学校

校 長 長谷川 晋

給食室改修工事に伴う駐車場の制限について（お知らせ）

並びに 生徒の自家用車での送迎について（お願い）

 日頃より、城東中学校の教育活動へのご理解とご支援をいただきありがとうございます。

給食室改修工事に伴い、昼食弁当へのご協力ありがとうございます。

さて、工事に伴い駐車場及び駐車場出入口等が制限されます。自家用車での送迎について、

下記のとおりご協力をお願いいたします。

記

１ 期間は、令和５年７月３日（月）から 12月上旬までの予定です。

２ 送迎車は、校門（正門）から入り、左側通行で校門（正門）から出る一方通行とします。

３ 駐車スペースが不足した場合は、駐車場中央部の緑地帯駐車場に寄せて縦列駐車で

待機してください。

４ 校地内では最徐行し、安全第一でお互いにゆずり合って通行してください。

５ 可能な限り、近隣の公共駐車場での待ち合わせをお願いします。

以上

職員車

職員車

職員車

侵入

禁止

県

立

上

越

総

合

技

術

高

等

学

校

グ

ラ

ウ

ン

ド

南校舎 北校舎

給食室

県立上越総合技術高等学校

生徒玄関

体育館

工事区域

職

員

車

緑地帯

→ → →

→
→

→
→→ →

→
→

→

駐停車禁止

左側を通行

右側に待機車

【担当】

城東中学校 教頭 加藤一彦

電話：025-522-1168